ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический институт имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников

среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных организаций Республики Мордовия

и других образовательных организаций Приволжского федерального округа

по иностранному языку

НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК

г. Саранск                                                                                                                                               07 «марта» 2024 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия по иностранному языку, определение списка участников, допущенных к

заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия по иностранному языку, список участников, допущенных к заключительному этапу

Олимпиады.

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1. Васильева Полина Артемовна

МАОУ «Лицей №4»

г. Чебоксары 8 Допущен к

заключительному

этапу

2. Малкина Арина Сергеевна

МОУ «Лицей №31» г.о. Саранск 8 Допущен к

заключительному

этапу

3. Гайер Габриэлла Мартиновна

МОУ ЦО №15

«Высота»

г.о. Саранск -

4. Макарчикова Юлия Сергеевна

МОУ ЦО №15

«Высота»

г.о. Саранск -

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1. Силькунова Анна Александровна

МОУ ЦО №17 «Тавла» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительному

этапу

2. Кучерявенко Александр Владимирович

Гимназия №1 им. Н.М.

Пржевальского

г. Смоленск 8 Допущен к

заключительному

этапу

3. Степанова Виктория Александровна

МОУ «Гимназия №29» г.о. Саранск 7 Допущен к

заключительному

этапу

4. Бутылина София Викторовна МБОУ «Явасская СОШ» пос. Явас 5

5. Перфильева Анастасия Олеговна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 5

6. Рыськина Ольга Алексеевна МОУ ЦО №15 «Высота» г.о. Саранск 3

7. Тихонова Александра Аркадьевна МБОУ «СОШ №16» г. Владимир -

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1. Аниченкова Полина Андреевна МОУ «СОШ №38» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительному

этапу

2. Аноскина Виктория Петровна МОУ «СОШ №23» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительному

этапу

3. Захарова Надежда Алексеевна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительному

этапу

4. Литвиненко Анастасия Витальевна ГБОУ СО Гимназия

№1 (Базовая школа

РАН)

г. Самара 10 Допущен к

заключительному

этапу

5. Митряйкина Анастасия Михайловна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительному

этапу

6. Печенкина Дарья Геннадьевна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительному

этапу

7. Пивцайкина Кира Александровна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительному

этапу

8. Уханова Дарья Андреевна  МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительному

этапу

9. Кузнецова Юлия Владиславовна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 8 Допущен к

заключительному

этапу

10. Савинов Роман Дмитриевич МОУ ЦО №15

«Высота»

г.о. Саранск 5

11. Карачевцева Дарья Алексеевна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 3

12. Тятюшкина Яна Валерьевна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 2

13. Малинов Дима Александрович МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 1

14. Вальдек Тая Хадижа Магдалена

МБОУ СОШ «Школа

будущего»

Большое Исаково -

15. Ведяшова Елена Вячеславовна МОУ «Лицей №25» г.о. Саранск -

16. Каминская Анастасия Сергеевна МОУ «СОШ №11» г.о. Саранск -

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1. Базаркина Анастасия Алексеевна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительному

этапу

2. Давлитшина Алина Фаннуровна

КГУ Гимназия

«БЭСТ»

Казахстан 10 Допущен к

заключительному

этапу

3. Дьякова Наталья Евгеньевна

МБОУ «Явасская

СОШ»

пос. Явас 10 Допущен к

заключительному

этапу

4. Лоушко Александр Александрович

МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительному

этапу

5. Морозов Артем Алексеевич

МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительному

этапу

6. Морозова Елена Алексеевна

МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительному

этапу

7. Радайкина Екатерина Николаевна

МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 10 Допущен к

заключительному

этапу

8. Желонкин Роман Алексеевич МОУ «СОШ №32» г.о. Саранск 6

9. Морозова Ольга Дмитриевна  МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 4

10. Исаев Ахмед Аждар оглы МОУ «Лицей №25» г.о. Саранск 3

11. Костюшко Егор Николаевич МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 2

12. Вдовин Сергей Владимирович

МОУ ЦО №15

«Высота»

г.о. Саранск 1

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1. Малухин Богдан Эдуардович

Лицей МГУ им.

Н. П. Огарѐва

г.о. Саранск 4 Допущен к

заключительному

этапу

2. Минеев Алексей Сергеевич

МОУ ЦО №15

«Высота»

г.о. Саранск 4 Допущен к

заключительному

этапу

3. Минеев Алексей Сергеевич

МОУ ЦО №15

«Высота»

г.о. Саранск 3

4. Мехонцев Михаил Владимирович МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 2

Председатель жюри (немецкий язык)     Вишленкова С. Г.